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	日経平均株価	TOPIX
	

                  2024/04/10
15:15
5分足	

                  2024/04/10
15:00
5分足
	39,581.81
-191.32
	2,742.79
-11.90

	
	





					

	NYダウ	NASDAQ総合	米ドル
	

                  2024/04/10
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                  2024/04/10
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5分足	

                  2024/04/11
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1分足
	38,461.51
-422.16
	16,170.360
-136.279
	153.05
-0.09
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	米ドル	ユーロ	英ポンド	スイスフラン
	06:44	06:44	06:44	06:44
	買 153.05	↑
	買 164.41	↑
	買 191.90	↓
	買 167.57	↓

	売 153.08	売 164.49	売 192.01	売 167.73



	カナダドル	豪ドル	NZドル	香港ドル
	06:44	06:44	06:44	06:44
	買 111.84	↓
	買 99.65	↑
	買 91.43	↑
	買 19.53	↑

	売 111.92	売 99.72	売 91.50	売 19.54




					
					
				

				
			

			
				ランキング


				
					
						市場別ランキング

						
							
								
									
									
									
										国内市場
										米国市場
										香港市場
									

								

								
										
											市場
											東証プライム
東証スタンダード
東証グロース
名証
福証
札証


	更新


								

							

							
						

						市場を選択し更新ボタンを押してください。

						
							
							



	値上がり率上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（騰落率）
	1	さくらインターネット	5,570
(+14.49％)
(15:00)
	2	あみやき亭	6,900
(+13.67％)
(15:00)
	3	Ｃ＆Ｆロジホールディングス	3,295
(+8.92％)
(15:00)
	4	ネオジャパン	1,372
(+8.71％)
(15:00)
	5	ファインデックス	1,126
(+8.06％)
(15:00)





							



	値下がり率上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（騰落率）
	1	パルグループホールディングス	2,084
(-12.51％)
(15:00)
	2	リソー教育	273
(-9.90％)
(15:00)
	3	イオンフィナンシャルサービス	1,318.5
(-8.46％)
(15:00)
	4	ユニチカ	200
(-6.10％)
(15:00)
	5	ＩＨＩ	3,758
(-5.43％)
(15:00)





							



	出来高上位	 詳細
	順位	銘柄	現在値
（出来高）
	1	東京電力ホールディングス	1,077.0
(147,717,200)
(15:00)
	2	日本電信電話	175.6
(103,794,100)
(15:00)
	3	ソシオネクスト	4,960
(37,394,400)
(15:00)
	4	三井Ｅ＆Ｓ	1,834
(36,576,300)
(15:00)
	5	三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ	1,536.0
(35,143,800)
(15:00)





							
							
						

						
							業種別株価指数ランキング
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	値上がり率上位	 詳細
	順位	業種	現在値
（騰落率）
	1	電気・ガス業	587.18
(+2.68％)
(15:00)
	2	非鉄金属	1,470.24
(+0.95％)
(15:00)
	3	海運業	1,582.03
(+0.59％)
(15:00)
	4	ｶﾞﾗｽ土石製品	1,511.62
(+0.45％)
(15:00)
	5	建設業	1,733.46
(+0.44％)
(15:00)





								
								
							

							
						
						
					
					
				


				
					ニュース

					
						



	  
	DJ-【市場の声】天然ガス先物は4日続伸
	  
	DJ-【MW】日米首脳、日本製鉄のUSスチール買収計画には明言せず
	  
	DJ-【海外サマリー】経済・国際ニュース
	  
	DJ-【海外サマリー】企業ニュース
	  
	DJ-【米国株】下落、米インフレ根強く
	  
	DJ-世界の主要株式市場指標一覧
	  
	DJ-バイデン氏「日米、安保協力強化へ大きく前進」＝首脳会談
	  
	DJ-【NY原油先物】反発、イランのイスラエル攻撃の可能性で
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 キーコープが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 プロロジスが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 リージョンズ・ファイナンシャルが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 フランクリン・リソーシズが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 フュエルセル・エナジーが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 カーマックスが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 キムコ・リアルティーが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 パルトグループが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 アプティブが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 CBREグループが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 エクイファックスが下落
	  
	DJ-【米国株10日の注目銘柄】 アレクサンドリアが下落
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